
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 216 DEL 22 SETTEMBRE 2023 

 

 

 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA DI SPESA EMESSA DALLA SOCIETÀ 

SIM STRUMENTI S.N.C. DI BUSEL YEOUDA & C. 

 CODICE CIG: ZE73C8EE57 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Avv. Carlo Baldassari 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Vista la fattura di spesa n° 135 in data 20 settembre 2023 dell’importo complessivo di 

Euro 251,32 emessa dalla Società SIM Strumenti S.n.c. di Busel Yeouda & C., con sede 

in Cornaredo (MI) – Via Raffaele Merendi n° 42, relativa all’acquisto di un freatimetro 

mod. LV620-01 completo di sondina, mt. 50 di cavo tondo centimetrato, rullo 

avvolgicavo, batteria Ultralife 9V 1.2Ah, segnale acustico e visivo, da utilizzare 

dall’ufficio tecnico per la misurazione della falda freatica in piezometri/pozzi; 
 

Ritenuto necessario corrispondere tali somme; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare la fattura di spesa n° 135 in data 20 settembre 2023 dell’importo 

complessivo di Euro 251,32 emessa dalla Società SIM Strumenti S.n.c., con sede in 

Cornaredo (MI) – Via Raffaele Merendi n° 42; 

2) di imputare tale somma al Cap. 2/10/270.00 Res. del Bilancio di previsione 2023, che 

presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 
 

 

Chiusi Stazione, 22 Settembre 2023 

Il Direttore 

(Avv. Carlo Baldassari) 

 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 16, 

comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 


